
 

ПРВ ЈАВЕН СОСТАНОК НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ 
КОМУНИКАЦИИ ВО 2016 ГОДИНА  

АГЕНДА 

Дата:  08.06.2015 

 

09:30 – 10:00 РЕГИСТРАЦИЈА 

10:00 - 10:10 Отварање на I јавен состанок 2016 година 
Сашо Димитријоски 
Директор на АЕК 

10:10 – 10:45 
 Презентација I 
 + Дискусија 

Регулаторни мерки преземени од 
АЕК во прва половина на 2016 

Владимир Ристевски 
Советник на Директорот 
за регулаторни прашања 

10:45 – 11:20 
Презентација II 
+ Дискусија 

Управување со 
радиофреквенцискиот простор во 
Република Македонија 

Игор Бојаџиев 
Советник на Директорот 
за контрола и 
мониторинг на 
радиофеквенции 

11:20 - 11:55 
Презентација III 
+ Дискусија 

Национален центар за одговор на 
компјутерски инциденти 

 
Александар Ацев 
Раководител на служба 
за информатика 
 
 

11:55 – 12:30 
Презентација IV 
+ Дискусија 

Заштита на правата на крајните 
корисници 

Горан Колевски 
Советник  на 
Директорот за заштита 
на правата на крајните 
корисници 

 

 

Кеј Димитар Влахов бр. 21 
1000 Скопје 
Република Македонија 

тел.: 02 32 89 200 
факс: 02 32 24 611 
е-пошта: contact@aec.mk 


